DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 338– PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 27.11.201 4 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 124/2014- PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 096/2014
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 002/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 124/2014
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2014
CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CREDENCIADA: LABORATÓRIO DOM BOSCO LTDA-EPP
CNPJ: 76.125.764/0001-75
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DA SAÚDE, PARA A EXECUÇÃO DE EXAMES DE ULTRASONOGRAFIA, EXAMES DE
RADIOGRAFIA E EXAMES LABORATORIAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: 24/11/2014 ATE 24/07/2015
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Recursos             Funcional                      Despesa                Fonte
Próprios              0801 -103010003.2.021  -3.3.90.39.50.99      -303
Estadual             0802 - 03010012.2.023   -3.3.90.39.50.99      -326
Federal               0802 -103020011.2.027  -3.3.90.39.50.99      -311
VALOR: R$ 72.164,25 (Setenta e dois mil cento e sessenta e quatro reais e vinte e cinco reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Inexigibilidade 002/2014.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 24 de novembro 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 125/2014- PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 096/2014
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 002/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 125/2014
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2014
CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CREDENCIADA: LABORATÓRIO VIVER DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA-EPP CNPJ: 79.105.110/0001-78
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DA SAÚDE, PARA A EXECUÇÃO DE EXAMES DE ULTRASONOGRAFIA, EXAMES DE
RADIOGRAFIA E EXAMES LABORATORIAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: 24/11/2014 ATE 24/07/2015
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Recursos             Funcional                      Despesa                Fonte
Próprios              0801 -103010003.2.021  -3.3.90.39.50.99      -303
Estadual             0802 - 03010012.2.023   -3.3.90.39.50.99      -326
Federal               0802 -103020011.2.027  -3.3.90.39.50.99      -311
VALOR: R$ 72.164,25 (Setenta e dois mil cento e sessenta e quatro reais e vinte e cinco reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Inexigibilidade 002/2014.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 24 de novembro 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO (Prorrogação de Prazo )

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2013
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 003/2013
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN
CNPJ: 03.233.240/0001-24
OBJETO: Contratação de Instituição Integradora de Estágios Supervisionados para operacionalização de programas de estágio no Município de Sabáudia, para estudantes de Nível Médio,
Pós-Médio e Educação Superior, que freqüentem cursos em Instituições de Ensino Públicas ou Privadas, conveniadas a essa, e em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 11.788,
Leis Municipais 55/2009, 208/2012 e Decreto Municipal 34/2010.

VIGÊNCIA INICIAL: 29/01/2013 A 29/12/2013.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO: 29/12/2013 a 29/11/2014.
SEGUNDO TERMO ADITIVO: 29/11/2014 a 29/05/2014.
FUNDAMENTO: Solicitação realizada pelo Poder Executivo Municipal através de CI 64/A, Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 002/2013.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ.
Sabáudia, 24 de novembro de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 338– PÁG. 02 – QUINTA-FEIRA – 27.11.201 4 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA